ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября 2017 г.

№ 304
О внесении изменений в Постановление Главы города Пскова

от 17.07.2012  № 181 «Об организации еженедельных

координационных совещаний Главы города Пскова

с Главой Администрации города Пскова»
На основании ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст. 28 Устава муниципального образования «Город Псков», п. 1.3 Постановления Главы города Пскова от 01.06.2009 № 78 "Об организации координационных совещаний Главы города Пскова в муниципальном образовании «Город Псков», в целях координации и взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков» постановляю:
1. Внести следующие изменения в Порядок проведения еженедельных координационных совещаний Главы города Пскова с Главой Администрации города Пскова, утвержденного Постановлением Главы города Пскова от 17.07.2012 № 181:

1.1. абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3. Совещания проводятся каждые понедельник и четверг с 9.10 до 9.30 часов в рабочем кабинете Главы города Пскова.»
1.2. Подпункт 9 пункта 7 Порядка дополнить словами:

«а также обращений, направленных Администрацией города Пскова в органы  государственной власти по вопросам местного значения;

1.3.  Пункт 7 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) информацию о разрешительных документах, выданных Администрацией города Пскова в рамках полномочий по решению вопросов местного значения.»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                    И.Н. Цецерский